
 

 

 

 

 

 

 

シルビア・グラブ 復帰のご報告 

 

 

 

体調不良のため、１１月２５日（金）公演への出演を見合わせましたシルビア・グラブですが、 

休養の結果、出演可能な体調まで完全に復調いたしました。 

つきましては、本日１１月２６日（土）の公演より復帰することになりましたので、この書面に 

てご報告申し上げます。 

福岡公演開幕からの度重なる不測の事態に、皆様には多大なるご心配、ご迷惑をおかけいたし 

ました。改めましてお詫び申し上げると共に、皆様のご理解に心より感謝申し上げます。 

 

 福岡・京都公演を断念した小林隆、並びに東京公演初日の出演を見合わせたシルビア・グラブ 

両名の完全復帰がかなったことで、私どもスタッフ、キャスト一同、また新たな気持ちで一丸と 

なり、東京公演上演に取り組んで参る所存です。 

１２月２７日（火）の東京公演千秋楽まで、皆様、引き続き、本公演に温かいご声援を賜ります 

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年（２０２２）１１月２６日（土） 

 

 

シス・カンパニー 一同 

   

 

  


